

## Zawody City Trail podsumowane

data aktualizacji: 2020.04.16 autor: Walentyna Juszczak



**Maciej Budziński, lekkoatleta z klubu MLUKS Rawa Mazowiecka wywalczył drugą lokatę podczas ogólnopolskiego cyklu biegów City Trail w Łodzi. Pierwsze miejsce zdobył były zawodnik rawskiego klubu - Grzegorz Petrusiewicz.**

Ostatni start, kończący łódzką edycję ogólnopolskiego cyklu biegów miał miejsce, w niedzielę 8 marca w parku Baden Powella. W kwietniu na oficjalnej stronie zawodów pojawiła się informacja o „wirtualnej dekoracji” uczestników.

- Wirtualna dekoracja to namiastka dekoracji na podium - z uściskiem dłoni i brawami. Każdy, kto zajął nagradzane miejsce ma możliwość pochwalenia się swoim sukcesem w mediach społecznościowych w bardzo prosty sposób - piszą organizatorzy ogólnopolskiej biegowej rywalizacji.

Wśród nagrodzonych w łódzkich biegach nie zabrakło także podopiecznych Jarosława Wasiaka z klubu MLUKS Rawa.

Najlepiej z rawskich lekkoatletów zaprezentował się Maciej Budziński, który w biegu na dystansie głównym (5 km) wywalczył drugą lokatę. Lepszym od rawianina okazał się były zawodnik MLUKSU - Grzegorz Petrusiewicz.

- To najwyższa zdobyta przez Maćka lokata podczas czteroletniej historii jego startów na tej imprezie - mówi Jarosław Wasiak, prezes klubu MLUKS Rawa Mazowiecka. - Maciej z roku na rok, pnie się w górę klasyfikacji za każdym razem poprawiając swoje czasy

Równie dobre starty podczas łódzkich zawodów ma na swoim koncie 16-lątka Martyna Sęczek. Na cztery starty w ciągu rywalizacji, rawianka czterokrotnie odniosła pewne zwycięstwa.

- Co ważne, nikomu nie udało się dorównać tempa naszej medalistce MP w biegach górskich. Martyna w tym sezonie pokazała, że jest w szczytowej formie. Szkoda, że nie mogliśmy wykorzystać tej dobrej dyspozycji podczas Mistrzostw Polski juniorów młodszych w biegach przełajowych, które zostały odwołane z powodu pandemii - mówi trener lekkoatletów. - Mimo to, mamy nadzieję, że Martynie uda się utrzymać formę do jesieni, na którą przełożone zostały mistrzostwa.

Źródło: <https://rawa.eglos.pl/aktualnosci/item/35308-zawody-city-trail-podsumowane>